ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

	от

	№

О процедурах, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории города Урай
Рассмотрев представленный главой администрации города Урай проект решения Думы города Урай «О процедурах, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории города Урай», Дума города Урай решила:

1.  Установить процедуры, связанные с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории города Урай согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Знамя»,

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Урай
А.Г.Забозлаев
Приложение

к решению Думы города Урай

от ____________ №_____

Процедуры, связанные с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории города Урай

1.Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта.

2. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников.
3. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.

4.Согласование проекта организации строительства (в части перемещения отходов строительства и сноса, грунтов, схемы движения транспорта и пешеходов на период производства работ).

5.Проведение контрольно-геодезической съемки и передача исполнительной документации в уполномоченный орган местного самоуправления.